

VADC sadarbībā ar “Virši” aicina ziedot asinis un baudīt izcilu kafiju

Publicēts: 14.04.2021.

[Jaunumi](#)



Valsts asinsdonoru centrs (VADC) un lielākais pašmāju degvielas tirgotājs “Virši” uzsākuši ilgtermiņa sadarbību ar kopīgu mērķi – palīdzēt glābt līdzcilvēku dzīvības, sekmējot asins krājuma papildināšanu. Uzmundrinot esošos un potenciālos asinsdonorus, sākot no šīs nedēļas līdz gada beigām ikviens donors pēc asins ziedošanas varēs atjaunot spēkus un bezmaksas nobaudīt jebkuru “Viršu” kafiju.

Kuponu donori saņems astoņās asins ziedošanas vietās (trīs vietās Rīgā, Liepājā, Ventspilī, Jelgavā, Daugavpilī un Rēzeknē), kā arī ikvienā izbraukuma vietā visā Latvijā un varēs izmantot līdz gada beigām jebkurā no “Virši” degvielas uzpildes stacijām.

“Esam gandarīti, ka ik gadu asinis ziedo aptuveni piecdesmit tūkstoši cilvēki visā Latvijā, jo tas dod iespēju izglābt vairāk nekā simts tūkstošu cilvēku dzīvības. Asins krājuma nodrošināšanai būtiska loma ir reģionālām filiālēm un arī izbraukuma punktiem. Tādēļ esam ļoti priecīgi par sadarbību ar “Viršiem”, jo turpmāk varēsim iepriecināt visus Latvijas donorus ar uzmundrinošu kafijas tasi,” aicinot ziedot asinis un glābt līdzcilvēku dzīvības, mudina VADC direktore Egita Pole.

Katru darba dienu gan filiālēs, gan izbraukumos tiek gaidīti visu asinsgrupu donori, šonedēļ īpaši trūkst O un B rēzus negatīvo asinsgrupu asinis.

“Cilvēks cilvēkam ir viena no “Virši” vērtībām, ko ikdienā īstenojam savā darbībā, strādājot ar cilvēcīgu attieksmi vienam pret otru mūsu klientiem un sadarbības partneriem. Taču šī ir arī asinsdonoru nerakstīta devīze, jo gatavība atdot daļu sevis, ziedojot asins, ir nenovērtējama dāvana, ko viens cilvēks var pasniegt otram. Ar Valsts asinsdonoru centru sadarbojamies jau otro gadu un esam gandarīti par iespēju atbalstīt asinsdonoru kustību, tagad iepriecinot Latvijas darītājus arī ar gardu svaigi grauzdētu kafiju,” uzsver Jānis Vība, “Virši” izpilddirektors.

<https://www.vadc.gov.lv/lv/jaunums/vadc-sadarbiba-ar-virsi-aicina-ziedot-asinis-un-baudit-izcilu-kafiju>